
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 12 czerwca 2024 r. 
 
 
MCPS-WZK/AM/351-21/2024 TP/U 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 
PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. zm.) pn.: Organizacja dwóch 
jednodniowych konferencji, Część I Organizacja jednodniowej konferencji poświęconej tematyce 
przeciwdziałania przemocy domowej, Część II Organizacja jednodniowej konferencji z zakresu 
promocji zdrowia psychicznego. (nr referencyjny postępowania: MCPS-WZK/AM/351-21/2024 
TP/U/S). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 11 czerwca 2024 r. o godzinie 11:00 
w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  
 
Część I 

1. KDK sp. z o.o, ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa, NIP 526-283-71-67  – kwota oferty – 
147.600,00 zł. (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100).  

2. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, 30-418 Kraków, 
Zakopiańska 58, NIP 681-184-13-05  – kwota oferty – 129.000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100).  

3. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa, NIP 521-396-57-

87  – kwota oferty – 159.900,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

złotych 00/100). 

4. Konsorcjum MS17 - „Maciej Samborski”, ul. Kłobucka 23E/121, 02-699 Warszawa , NIP: 
526-248-82-29, JEDEN SIEDEM Sp. z o.o., 19-504 Dubenniki, ul. Osiedlowa 8A/15, NIP: 847-
162-44-83  – kwota oferty – 145.632,00 zł. (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy sześćset 
trzydzieści dwa złote 00/100). 

5. Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., 00-105 Warszawa, ul. Twarda 18, NIP 525-272-68-45  – 
kwota oferty – 158.836,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści 
sześć złotych 00/100).  

6. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa, NIP 527-
253-46-23, – kwota oferty – 135.300,00 zł. (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
złotych 00/100). 

7. „SZULA” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rafał Szula, 94-218 Łódź, ul. Namiotowa 15a, 
NIP 727-255-52-01 – kwota oferty – 176.000,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt sześć 
tysięcy złotych 00/100). 
 
Część II 

1. Sylwia Kotowicz e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, NIP 781-159-72-54  
Piotr Izdebski e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, NIP 777-237-91-96 – kwota oferty 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 



 
 
 
 

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

2. KDK sp. z o.o, ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa, NIP 526-283-71-67  – kwota oferty – 
147.600,00 zł. (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100).  

3. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, 30-418 Kraków, 
Zakopiańska 58, NIP 681-184-13-05  – kwota oferty – 179.000,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100).  

4. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16, lok. 40, 02-579 Warszawa, NIP 521-396-

57-87 – kwota oferty – 159.900,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100). 

5. Konsorcjum MS17 - „Maciej Samborski”, ul. Kłobucka 23E/121, 02-699 Warszawa , 
NIP:526-248-82-29, JEDEN SIEDEM Sp. z o.o., 19-504 Dubenniki, ul. Osiedlowa 8A/15, NIP: 
847-162-44-83  – kwota oferty – 171.945,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt jeden  tysięcy 
dziewięćset czterdzieści pięć  00/100). 

6. Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., 00-105 Warszawa, ul. Twarda 18, NIP 525-272-68-45  – 
kwota oferty – 158.836,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści 
sześć złotych 00/100).  

7. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa, NIP 527-
253-46-23, – kwota oferty – 135.300,00 zł. (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
złotych 00/100). 

8 „SZULA” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rafał Szula, 94-218 Łódź, ul. Namiotowa 15a, 
NIP 727-255-52-01 – kwota oferty – 176.000,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt sześć 
tysięcy złotych 00/100). 

 
z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


